17.05.2019Г. №46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРХИДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА В ОТНОШЕНИИ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ И УТВЕРЖДЕНИЕ ПЛАНА ПРОВЕРОК НА 2019 ГОД НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ»

В целях осуществления эффективного контроля за использованием и охраной земель на территории муниципального образования «Ирхидей», руководствуясь ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Иркутской области от 12.02.2015г. №45-пп «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в Иркутской области», Уставом муниципального образования «Ирхидей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Органу муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Ирхидей» – администрации муниципального образования «Ирхидей» провести плановую проверку соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц в 2019 году.
2. Должностным лицом, уполномоченным на проведение плановой проверки, назначить Табитуеву Марию Геннадьевну, ведущего специалиста по землепользованию администрации муниципального образования «Ирхидей».
3. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц на 2019 год.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник» и на официальном сайте МО «Ирхидей» - www.ирхидей.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ирхидей»
И.И. Хингелов

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
постановлением главы
муниципального образования «Ирхидей»
от 17.05.2019 года №46

План
проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении
физических лиц на 2019 год.

	№ п/п
	Адрес земельного участка, в отношении которого проводится проверка, кадастровый номер
	Правообладатель земельного участка, адрес места жительства
	Цель проведения проверки, основание
	Срок проведения проверки
	Наименование органа муниципального земельного контроля

	1
	с. Ирхидей,ул. Банзарова, д. 5
85:05:060101:612
	Мантыков Иннокентий Еремеевич
с. Ирхидей, ул. Банзарова, д. 5
	Соблюдение земельного законодательства
	17 июня – 21 июня 2019 год

Администрация МО «Ирхидей»

	2
	с. Ирхидей, ул. Бардамова, д. 6
85:05:060101:441
	Газизянова Асия
с. Ирхидей, ул. Бардамова, д. 6
	Соблюдение земельного законодательства
	22 июля – 26 июля 2019 год
	Администрация МО «Ирхидей»

	3
	с. Ирхидей, ул. Калинина, д. 1
85:05:060101:738
	Башинова Ирина Сергеевна
с. Ирхидей, ул. Калинина, д. 1
	Соблюдение земельного законодательства
	19 августа – 23 августа 2019 год
	Администрация МО «Ирхидей»

	4
	[bookmark: _GoBack]с. Ирхидей, ул. Калинина, д. 29
85:05:060101:703
	Спасова Людмила Борисовна
с. Ирхидей, ул. Калинина, д. 29
	Соблюдение земельного законодательства
	23 сентября –   27 сентября 2019 год
	Администрация МО «Ирхидей»

	5
	с. Ирхидей, ул. Сахьяновой, д. 8
85:05:060101:491
	Абгудлаев Николай Максимович
с. Ирхидей, ул. Сахьяновой, д. 8
	Соблюдение земельного законодательства
	21 октября – 25 октября 2019 год
	Администрация МО «Ирхидей»